
Walka na wiedzę o tytuł „Mistrza
savoir vivre”

19 marca w godzinach popołudniowych przybyły do Ogniska Pracy
Pozaszkolnej uczestniczki II Powiatowego konkursu wiedzy o tytuł
Mistrza savoir vivre.

Młodzież Internatu ZS nr 1 w Sierpcu reprezentowały uczennice z
ZS nr 1 i ZS nr 2 w Sierpcu, natomiast reprezentantami Internatu
ZSCKR w Studzieńcu były uczennice Technikum ZSCKR w Studzieńcu.
Przybyłych gości w osobach: p. Wojciecha Rychtera – wicestarostę
sierpeckiego, członków Jury: p. Annę Sobocińską – dyrektor PPP w
Sierpcu, p. Dorotę Cendrowską – wicedyrektora GM w Sierpcu, p.
Jarosława Żmijewskiego – dyrektora CKiSz w Sierpcu, p. Annę
Chmielewicz – kierownika Internatu przy ZS nr 1 w Sierpcu, panie
wychowawczynie:  Katarzynę  Pacek  i  Emilię  Maciejewską  oraz
młodzież powitała ciepło p. Renata Przybyłowska – dyrektor OPP.
Imprezę  otworzył  pan  wicestarosta  Wojciech  Rychter,  który
zachęcił młodzież do zdrowej rywalizacji o statuetkę Mistrza
savoir vivre.

Konkurs polegał na wylosowaniu jednego z 90 pytań przygotowanych
przez panie koordynatorki: Monikę Żmijewską i Ewę Sulińską.
Zadaniem 3 – osobowych zespołów było udzielenie odpowiedzi na
pytania z zakresu zasad dobrego wychowania. Liczyła się nie
tylko poprawna odpowiedz, ale jak przystało na znawczynie savoir
vivre: kultura słowa. Dziewczęta wykazywały się wspaniałą wiedzą
na temat: znajomości perfum, umiejętności zachowania przy stole,
zasad ubioru i obycia w różnych sytuacjach dnia codziennego oraz
podczas uroczystości. Werdykt Jury pozostanie jednak tajemnicą
do 23 maja, gdzie podczas Gali finałowej w Centrum Kultury i
Sztuki w Sierpcu poznamy Mistrza savoir vivre.

Na zakończenie pani dyrektor Renta Przybyłowska podziękowała
wszystkim za zaangażowanie, organizację, przybycie na imprezę, a
dziewczętom  za  udział  w  II  edycji  konkursu.  Pani  Dyrektor
zaprosiła młodzież do udziału w spotkaniu z projektantką mody –
p. Magdaleną Carter, które odbędzie się 26 marca o 18.00 w sali
konferencyjnej OPP.

Przed nami profesjonalny pokaz mody w maju tego roku.

https://powiat.sierpc.pl/walka-na-wiedze-o-tytul-mistrza-savoir-vivre/
https://powiat.sierpc.pl/walka-na-wiedze-o-tytul-mistrza-savoir-vivre/

